2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2020
№ 1269

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в перечень контрактов,
утвержденный постановлением администрации города Перми
от 28.05.2020 № 470
«Об особенностях исполнения
муниципальных контрактов
в 2020 году»

В целях актуализации правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень контрактов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 28 мая 2020 г. № 470 «Об особенностях исполнения муниципальных контрактов в 2020 году» (в ред. от 10.07.2020 № 596, 16.09.2020 № 844, от 26.11.2020 № 1199), дополнив строками 185-188 следующего содержания:

	185
	Департамент градостроительства и архитектуры администрации города Перми
	09.06.
2020
	3590229382020000012
	допускается
	не допускается

	186
	Департамент градостроительства и архитектуры администрации города Перми
	16.11.
2020
	3590229382020000022
	допускается
	допускается

	187
	Департамент культуры и молодежной политики администрации города Перми
	04.10.
2020
	3590229387620000013
	допускается
	не допускается

	188
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа Свердловского района» города Перми
	18.02.
2020
	3590408233420000004
	допускается
	не допускается

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми-начальника департамента финансов администрации города Перми Титяпкину В.С.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Перми	А.Н. Дёмкин

image1.emf